
 

SLUŽBENO GLASILO 

20. rujna 2017.                                               OPĆINE KRŠAN                       Stranica  1  -  Broj 14 

__________________________________________________________________________________________________ 

 

 

 

S a d r ž a j 
 

 

      Stranica                                                                                     Stranica                                    
 

Akti Općinskog načelnika 
 

9. Odluka o razrješenju predstavnika Općine 

Kršan za člana Skupštine komunalnog 

trgovačkog društva Vodovod Labin d.o.o. 

Labin …….………….................................... 

 

 

1 

 

 

 

 

 
 

10. Odluka o imenovanju predstavnika Općine 

Kršan za člana Skupštine komunalnog 

trgovačkog društva Vodovod Labin d.o.o. 

Labin …….………….................................... 

 

 

2 

 

 

 

_________________________________________________________________________________________________ 

 

 

 

OPĆINSKI NAČELNIK 

 

9. 

 
Temeljem članka 39. i članka 48. Zakona o 

lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (Narodne 

Novine broj 33/01., 60/01., 129/05., 109/07., 125/08., 

36/09., 36/09., 150/11., 144/12., 19/13 – pročišćeni 

tekst, 137/15.) i članka 14. i članka 34. Statuta Općine 

Kršan (Službeno glasilo Općine Kršan broj 6/09., 

05/13.), Općinski načelnik Općine Kršan donosi 

  

O D L U K U  

o razrješenju predstavnika Općine Kršan za člana 

Skupštine komunalnog trgovačkog društva 

VODOVOD LABIN d.o.o. Labin 

 

I. 

 

 SLAVKO RABAR iz Kršana, Pristav 84a, 

razrješuje se dužnosti predstavnika Općine Kršan kao 

člana  člana Skupštine komunalnog trgovačkog društva 

VODOVOD LABIN d.o.o. Labin.  

 

II. 

    

Ova Odluka stupa na snagu prvi dan nakon 

objave u Službenom glasilu Općine Kršan. 

 

OPĆINSKI NAČELNIK OPĆINE KRŠAN 

 

KLASA: 022-04/17-01/9 

URBROJ: 2144/04-01/1-17-21 

Kršan, 19. rujna 2017. 
 

                                     Općinski načelnik 

 

                                       Valdi Runko, v.r. 

-------------------------------------------------------------------- 

 

 

10. 
 

 
Temeljem članka 39. i članka 48. Zakona o 

lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (Narodne 

Novine broj 33/01., 60/01., 129/05., 109/07., 125/08., 

36/09., 36/09., 150/11., 144/12., 19/13 – pročišćeni 

tekst, 137/15.) i članka 14. i članka 34. Statuta Općine 

Kršan (Službeno glasilo Općine Kršan broj 6/09., 

05/13.), Općinski načelnik Općine Kršan donosi 

  

O D L U K U  

o imenovanju predstavnika Općine Kršan za člana 

Skupštine komunalnog trgovačkog društva 

VODOVOD LABIN d.o.o. Labin 

 

I. 

 

 Kao predstavnik Općine Kršan za člana 

Skupštine komunalnog trgovačkog društva VODOVOD 

LABIN d.o.o. Labin, imenuje se Općinski načelnik 

VALDI RUNKO iz Kršana.  

 

II. 

    

Ova Odluka stupa na snagu prvi dan nakon 

objave u Službenom glasilu Općine Kršan. 

 
OPĆINSKI NAČELNIK OPĆINE KRŠAN 

 

KLASA: 022-04/17-01/9 

URBROJ: 2144/04-01/1-17-22 

Kršan, 19. rujna 2017. 
 

 

                                     Općinski načelnik 

 

                                       Valdi Runko, v.r. 

-------------------------------------------------------------------- 


